
Società  organizzatrice: Ginnastica Pavese (cod. 02-000081)

Impianto: Pala Ravizza – Via Treves -  Pavia (PV)

Data: Domenica 19 Febbraio 2012

CL GINNASTA SOCIETA' Prov.
Data 

nascita
D E Totale D E Totale D E Totale D E Totale D E Totale

1 Donzelli Sara Ritmica Rho MI 12/06/01 1,900   9,200   11,100  1,900   9,400   11,300   1,900   9,300   11,200  1,900   9,500   11,400   -       -       -       45,000      

2 Pittella Francesca Gal Lissone MB 09/02/01 2,000   8,700   10,700  2,000   9,100   11,100   2,000   8,800   10,800  2,000   9,000   11,000   -       -       -       43,600      

3 Fossati Micol Gal Gym Team Lixonum MB 21/06/01 2,000   8,600   10,600  2,000   9,200   11,200   2,000   8,500   10,500  2,000   9,200   11,200   -       -       -       43,500      

4 Dall'Occo Dafne Gal Gym Team Lixonum MB 06/05/01 2,000   8,800   10,800  2,000   8,900   10,900   2,000   8,600   10,600  2,000   9,000   11,000   -       -       -       43,300      

5 Zucchi Maddalena Gal Lissone MB 27/09/01 -     -     -      2,000   8,400   10,400   2,000   9,000   11,000  2,000   9,100   11,100   2,000     8,600     10,600   43,100      

6 Colombo Sara Gal Lissone MB 19/01/01 2,000   7,900   9,900    2,000   8,500   10,500   2,000   8,700   10,700  -     -     -       2,000     8,300     10,300   41,400      

7 Montenegro Rebecca Ritmica Melzo MI 27/08/02 1,800   8,100   9,900    1,700   8,100   9,800     1,800   8,500   10,300  1,800   8,900   10,700   -       -       -       40,700      

8 Beretta Alessia Ginnastica Lixio MB 27/05/01 1,600   8,100   9,700    1,600   7,900   9,500     1,600   8,100   9,700    2,000   9,000   11,000   -       -       -       39,900      

9 Scaccabarozzi Giorgia Ritmica Melzo MI 13/02/01 1,600   8,500   10,100  1,600   7,700   9,300     1,700   8,800   10,500  -     -     -       1,700     8,000     9,700     39,600      

10 Sicilia Gaia Ritmica Melzo MI 02/01/02 1,700   8,500   10,200  1,600   7,700   9,300     1,300   8,400   9,700    -     -     -       1,800     8,200     10,000   39,200      

11 Mariani Ludovica Ginnastica Lixio MB 21/06/01 1,200   7,600   8,800    -     -     -       1,600   8,200   9,800    2,000   8,900   10,900   1,600     8,000     9,600     39,100      

12 Bonelli Michela Ritmica Melzo MI 06/03/02 1,200   7,700   8,900    1,600   7,400   9,000     1,300   8,700   10,000  -     -     -       1,300     8,000     9,300     37,200      
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Società  organizzatrice: Ginnastica Pavese (cod. 02-000081)

Impianto: Pala Ravizza – Via Treves - Pavia (PV)

Data: Domenica 19 Febbraio 2012

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data nascita D E Totale

1 Donzelli Sara Ritmica Rho MI 12/06/01 1,900   9,200   11,100

2 Dall'Occo Dafne Gal Gym Team Lixonum MB 06/05/01 2,000   8,800   10,800

3 Pittella Francesca Gal Lissone MB 09/02/01 2,000   8,700   10,700

4 Fossati Micol Gal Gym Team Lixonum MB 21/06/01 2,000   8,600   10,600

5 Sicilia Gaia Ritmica Melzo MI 02/01/02 1,700   8,500   10,200

6 Scaccabarozzi Giorgia Ritmica Melzo MI 13/02/01 1,600   8,500   10,100

7 Montenegro Rebecca Ritmica Melzo MI 27/08/02 1,800   8,100   9,900 

8 Colombo Sara Gal Lissone MB 19/01/01 2,000   7,900   9,900 

9 Beretta Alessia Ginnastica Lixio MB 27/05/01 1,600   8,100   9,700 

10 Bonelli Michela Ritmica Melzo MI 06/03/02 1,200   7,700   8,900 

11 Mariani Ludovica Ginnastica Lixio MB 21/06/01 1,200   7,600   8,800 
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Società  organizzatrice: Ginnastica Pavese (cod. 02-000081)

Impianto: Pala Ravizza – Via Treves - Pavia (PV)

Data: Domenica 19 Febbraio 2012

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data nascita D E Totale

1 Donzelli Sara Ritmica Rho MI 12/06/01 1,900   9,400   11,300

2 Fossati Micol Gal Gym Team Lixonum MB 21/06/01 2,000   9,200   11,200

3 Pittella Francesca Gal Lissone MB 09/02/01 2,000   9,100   11,100

4 Dall'Occo Dafne Gal Gym Team Lixonum MB 06/05/01 2,000   8,900   10,900

5 Colombo Sara Gal Lissone MB 19/01/01 2,000   8,500   10,500

6 Zucchi Maddalena Gal Lissone MB 27/09/01 2,000   8,400   10,400

7 Montenegro Rebecca Ritmica Melzo MI 27/08/02 1,700   8,100   9,800 

8 Bonalumi Gaia Orobica BG 01/09/01 2,000   7,800   9,800 

9 Beretta Alessia Ginnastica Lixio MB 27/05/01 1,600   7,900   9,500 

10 Sicilia Gaia Ritmica Melzo MI 02/01/02 1,600   7,700   9,300 

11 Scaccabarozzi Giorgia Ritmica Melzo MI 13/02/01 1,600   7,700   9,300 

12 Bonelli Michela Ritmica Melzo MI 06/03/02 1,600   7,400   9,000 
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Società  organizzatrice: Ginnastica Pavese (cod. 02-000081)

Impianto: Pala Ravizza – Via Treves - Pavia (PV)

Data: Domenica 19 Febbraio 2012

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data nascita D E Totale

1 Donzelli Sara Ritmica Rho MI 12/06/01 1,900   9,300   11,200

2 Zucchi Maddalena Gal Lissone MB 27/09/01 2,000   9,000   11,000

3 Pittella Francesca Gal Lissone MB 09/02/01 2,000   8,800   10,800

4 Colombo Sara Gal Lissone MB 19/01/01 2,000   8,700   10,700

5 Dall'Occo Dafne Gal Gym Team Lixonum MB 06/05/01 2,000   8,600   10,600

6 Scaccabarozzi Giorgia Ritmica Melzo MI 13/02/01 1,700   8,800   10,500

7 Fossati Micol Gal Gym Team Lixonum MB 21/06/01 2,000   8,500   10,500

8 Bonalumi Gaia Orobica BG 01/09/01 1,600   8,700   10,300

9 Montenegro Rebecca Ritmica Melzo MI 27/08/02 1,800   8,500   10,300

10 Bonelli Michela Ritmica Melzo MI 06/03/02 1,300   8,700   10,000

11 Mariani Ludovica Ginnastica Lixio MB 21/06/01 1,600   8,200   9,800 

12 Sicilia Gaia Ritmica Melzo MI 02/01/02 1,300   8,400   9,700 

13 Beretta Alessia Ginnastica Lixio MB 27/05/01 1,600   8,100   9,700 
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Società  organizzatrice: Ginnastica Pavese (cod. 02-000081)

Impianto: Pala Ravizza – Via Treves - Pavia (PV)

Data: Domenica 19 Febbraio 2012

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data nascita D E Totale

1 Donzelli Sara Ritmica Rho MI 12/06/01 1,900   9,500   11,400

2 Fossati Micol Gal Gym Team Lixonum MB 21/06/01 2,000   9,200   11,200

3 Zucchi Maddalena Gal Lissone MB 27/09/01 2,000   9,100   11,100

4 Beretta Alessia Ginnastica Lixio MB 27/05/01 2,000   9,000   11,000

5 Dall'Occo Dafne Gal Gym Team Lixonum MB 06/05/01 2,000   9,000   11,000

6 Pittella Francesca Gal Lissone MB 09/02/01 2,000   9,000   11,000

7 Mariani Ludovica Ginnastica Lixio MB 21/06/01 2,000   8,900   10,900

8 Montenegro Rebecca Ritmica Melzo MI 27/08/02 1,800   8,900   10,700
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Società  organizzatrice: Ginnastica Pavese (cod. 02-000081)

Impianto: Pala Ravizza – Via Treves - Pavia (PV)

Data: Domenica 19 Febbraio 2012

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data nascita D E Totale

1 Zucchi Maddalena Gal Lissone MB 27/09/01 2,000   8,600   10,600

2 Colombo Sara Gal Lissone MB 19/01/01 2,000   8,300   10,300

3 Sicilia Gaia Ritmica Melzo MI 02/01/02 1,800   8,200   10,000

4 Scaccabarozzi Giorgia Ritmica Melzo MI 13/02/01 1,700   8,000   9,700 

5 Mariani Ludovica Ginnastica Lixio MB 21/06/01 1,600   8,000   9,600 

6 Bonelli Michela Ritmica Melzo MI 06/03/02 1,300   8,000   9,300 

Ufficiale di Gara Presidente di Giuria
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Società  organizzatrice: Ginnastica Pavese (cod. 02-000081)

Impianto: Pala Ravizza – Via Treves -  Pavia (PV)

Data: Domenica 19 Febbraio 2012

CL GINNASTA SOCIETA' Prov.
Data 

nascita
D E Totale D E Totale D E Totale D E Totale D E Totale

1 Zorzi Sara Gymnasium '97 MI 15/02/99 -     -     -      2,000   9,100   11,100   2,000   9,500   11,500  2,000   9,300   11,300   2,000     9,400     11,400   45,300     

2 Alberti Luna Gal Gym Team Lixonum MB 10/07/99 2,000   9,300   11,300  2,000   9,000   11,000   -    -     -      2,000   9,200   11,200   2,000     9,600     11,600   45,100     

3 Barlassina Beatrice San Giorgio 79 Desio MB 04/07/98 -     -     -      2,000   9,200   11,200   2,000   9,200   11,200  2,000   9,100   11,100   2,000     9,400     11,400   44,900     

4 Marconi Simona Gymnasium '97 MI 16/08/98 2,000   9,400   11,400  -     -     -       2,000   9,300   11,300  2,000   9,000   11,000   2,000     9,100     11,100   44,800     

5 Delfrati Ilaria Gal Gym Team Lixonum MB 17/04/99 -     -     -      2,000   9,100   11,100   2,000   9,200   11,200  2,000   9,300   11,300   2,000     9,200     11,200   44,800     

6 Martinelli Chiara Stella Gal Gym Team Lixonum MB 11/01/99 2,000   9,100   11,100  2,000   8,800   10,800   2,000   9,300   11,300  -     -     -       2,000     9,300     11,300   44,500     

7 Mariani Giorgia Gal Lissone MB 01/06/99 2,000   9,200   11,200  2,000   9,100   11,100   2,000   9,100   11,100  2,000   9,100   11,100   -       -       -       44,500     

8 Romagnosi Michela Gal Lissone MB 05/03/98 2,000   9,200   11,200  2,000   8,900   10,900   2,000   8,900   10,900  -     -     -       2,000     9,300     11,300   44,300     

9 Ravasio Ilaria Brembate di Sopra BG 05/06/98 2,000   9,300   11,300  2,000   8,400   10,400   2,000   9,100   11,100  2,000   9,400   11,400   -       -       -       44,200     

10 Citterio Marta Gal Gym Team Lixonum MB 09/01/00 2,000   9,300   11,300  -     -     -       2,000   8,600   10,600  2,000   9,200   11,200   2,000     9,000     11,000   44,100     

11 Vago Alessia Gal Gym Team Lixonum MB 28/09/99 2,000   9,100   11,100  2,000   8,600   10,600   2,000   9,000   11,000  2,000   9,200   11,200   -       -       -       43,900     

12 Passerini Sara Rho-Cornaredo 1979 MI 08/07/99 2,000   9,200   11,200  -     -     -       2,000   8,800   10,800  2,000   8,900   10,900   2,000     8,800     10,800   43,700     

13 Tettamanzi Virginia Rho-Cornaredo 1979 MI 02/02/99 2,000   8,700   10,700  2,000   8,700   10,700   -    -     -      2,000   9,000   11,000   2,000     9,200     11,200   43,600     

14 Moriggi Lara Gal Gym Team Lixonum MB 20/09/98 2,000   9,200   11,200  2,000   8,700   10,700   -    -     -      2,000   9,200   11,200   2,000     8,400     10,400   43,500     

15 Sala Matilde Casati Arcore MB 26/11/98 2,000   8,900   10,900  2,000   8,900   10,900   2,000   8,900   10,900  -     -     -       2,000     8,800     10,800   43,500     

16 Mezzalira Francesca Ginnastica Lixio MB 30/01/98 -     -     -      2,000   9,000   11,000   1,600   8,700   10,300  2,000   8,900   10,900   2,000     9,100     11,100   43,300     

17 Raimondi Francesca Casati Arcore MB 03/03/00 2,000   8,500   10,500  -     -     -       2,000   8,700   10,700  2,000   9,000   11,000   2,000     8,600     10,600   42,800     

18 Canova Sara Brembate di Sopra BG 20/11/98 -     -     -      2,000   8,800   10,800   1,900   8,700   10,600  1,800   9,000   10,800   1,800     8,700     10,500   42,700     

19 Bassignani Michela Rho-Cornaredo 1979 MI 06/06/98 -     -     -      2,000   8,700   10,700   2,000   8,400   10,400  2,000   8,700   10,700   2,000     8,800     10,800   42,600     

20 Saponaro Francesca Gal Lissone MB 05/11/99 2,000   8,700   10,700  1,600   9,100   10,700   2,000   8,700   10,700  -     -     -       2,000     8,500     10,500   42,600     

21 Borsani Elena Moderna Legnano MI 01/12/99 1,900   8,300   10,200  2,000   8,200   10,200   -    -     -      1,600   9,000   10,600   2,000     9,400     11,400   42,400     

22 Invernizzi Anna Ritmica Melzo MI 09/03/98 2,000   8,500   10,500  1,900   7,800   9,700     -    -     -      1,900   9,300   11,200   1,900     8,900     10,800   42,200     

23 Pavesi Sofiya Casati Arcore MB 17/10/00 1,900   8,800   10,700  1,900   8,400   10,300   1,900   8,500   10,400  1,900   8,800   10,700   -       -       -       42,100     

24 Pizzocri Irene Casati Arcore MB 08/02/00 -     -     -      2,000   8,800   10,800   2,000   8,600   10,600  2,000   9,100   11,100   1,600     7,800     9,400     41,900     

25 Deponti Martina Olimpia Senago MI 28/03/00 1,900   8,600   10,500  1,900   7,600   9,500     1,900   8,800   10,700  1,900   9,000   10,900   -       -       -       41,600     

26 Gazzoli Valentina Ritmica Melzo MI 20/01/98 1,900   8,200   10,100  1,900   7,900   9,800     -    -     -      1,900   8,600   10,500   1,900     8,800     10,700   41,100     

27 Vezzoli Beatrice Ritmica Melzo MI 08/01/98 2,000   8,200   10,200  -     -     -       1,600   7,400   9,000    1,900   8,900   10,800   1,900     9,000     10,900   40,900     

28 Giugno Aurora Olimpia Senago MI 03/10/00 -     -     -      1,600   8,100   9,700     1,900   8,400   10,300  1,900   9,000   10,900   1,600     8,300     9,900     40,800     
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Società  organizzatrice: Ginnastica Pavese (cod. 02-000081)

Impianto: Pala Ravizza – Via Treves - Pavia (PV)

Data: Domenica 19 Febbraio 2012

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data nascita D E Totale

1 Marconi Simona Gymnasium '97 MI 16/08/98 2,000   9,400   11,400

2 Citterio Marta Gal Gym Team Lixonum MB 09/01/00 2,000   9,300   11,300

3 Alberti Luna Gal Gym Team Lixonum MB 10/07/99 2,000   9,300   11,300

4 Ravasio Ilaria Brembate di Sopra BG 05/06/98 2,000   9,300   11,300

5 Passerini Sara Rho-Cornaredo 1979 MI 08/07/99 2,000   9,200   11,200

6 Mariani Giorgia Gal Lissone MB 01/06/99 2,000   9,200   11,200

7 Bentivegna Simona San Giorgio 79 Desio MB 24/01/99 2,000   9,200   11,200

8 Moriggi Lara Gal Gym Team Lixonum MB 20/09/98 2,000   9,200   11,200

9 Romagnosi Michela Gal Lissone MB 05/03/98 2,000   9,200   11,200

10 Vago Alessia Gal Gym Team Lixonum MB 28/09/99 2,000   9,100   11,100

11 Martinelli Chiara Stella Gal Gym Team Lixonum MB 11/01/99 2,000   9,100   11,100

12 Sala Matilde Casati Arcore MB 26/11/98 2,000   8,900   10,900

13 Marangi Alice Acli Crema CR 24/09/00 2,000   8,800   10,800

14 Pavesi Sofiya Casati Arcore MB 17/10/00 1,900   8,800   10,700

15 Saponaro Francesca Gal Lissone MB 05/11/99 2,000   8,700   10,700

16 Tettamanzi Virginia Rho-Cornaredo 1979 MI 02/02/99 2,000   8,700   10,700

17 Deponti Martina Olimpia Senago MI 28/03/00 1,900   8,600   10,500

18 Raimondi Francesca Casati Arcore MB 03/03/00 2,000   8,500   10,500

19 Invernizzi Anna Ritmica Melzo MI 09/03/98 2,000   8,500   10,500

20 Pirondi Erica Acli Crema CR 11/05/99 2,000   8,400   10,400

21 Borsani Elena Moderna Legnano MI 01/12/99 1,900   8,300   10,200

22 Vezzoli Beatrice Ritmica Melzo MI 08/01/98 2,000   8,200   10,200

23 Gazzoli Valentina Ritmica Melzo MI 20/01/98 1,900   8,200   10,100

24 Visentin Anna Acli Crema CR 15/09/99 1,900   8,100   10,000

25 Bergamaschi Rachele Acli Crema CR 15/05/00 2,000   7,300   9,300 

26 Mostosi Debora Acli Crema CR 16/06/99 1,900   7,300   9,200 

27 Moncini Giorgia Orobica Ginnastica BG 29/04/98 0,400   6,600   7,000 
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Società  organizzatrice: Ginnastica Pavese (cod. 02-000081)

Impianto: Pala Ravizza – Via Treves - Pavia (PV)

Data: Domenica 19 Febbraio 2012

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data nascita D E Totale

1 Barlassina Beatrice San Giorgio 79 Desio MB 04/07/98 2,000   9,200   11,200

2 Mariani Giorgia Gal Lissone MB 01/06/99 2,000   9,100   11,100

3 Delfrati Ilaria Gal Gym Team Lixonum MB 17/04/99 2,000   9,100   11,100

4 Zorzi Sara Gymnasium '97 MI 15/02/99 2,000   9,100   11,100

5 Borgonovo Matilde San Giorgio 79 Desio MB 19/01/00 2,000   9,000   11,000

6 Alberti Luna Gal Gym Team Lixonum MB 10/07/99 2,000   9,000   11,000

7 Mezzalira Francesca Ginnastica Lixio MB 30/01/98 2,000   9,000   11,000

8 Sala Matilde Casati Arcore MB 26/11/98 2,000   8,900   10,900

9 Romagnosi Michela Gal Lissone MB 05/03/98 2,000   8,900   10,900

10 Pizzocri Irene Casati Arcore MB 08/02/00 2,000   8,800   10,800

11 Martinelli Chiara Stella Gal Gym Team Lixonum MB 11/01/99 2,000   8,800   10,800

12 Canova Sara Brembate di Sopra BG 20/11/98 2,000   8,800   10,800

13 Saponaro Francesca Gal Lissone MB 05/11/99 1,600   9,100   10,700

14 Tettamanzi Virginia Rho-Cornaredo 1979 MI 02/02/99 2,000   8,700   10,700

15 Moriggi Lara Gal Gym Team Lixonum MB 20/09/98 2,000   8,700   10,700

16 Bassignani Michela Rho-Cornaredo 1979 MI 06/06/98 2,000   8,700   10,700

17 Vago Alessia Gal Gym Team Lixonum MB 28/09/99 2,000   8,600   10,600

18 Ravasio Ilaria Brembate di Sopra BG 05/06/98 2,000   8,400   10,400

19 Pavesi Sofiya Casati Arcore MB 17/10/00 1,900   8,400   10,300

20 Moriconi Anna Orobica Ginnastica BG 31/07/00 2,000   8,300   10,300

21 Borsani Elena Moderna Legnano MI 01/12/99 2,000   8,200   10,200

22 Pirondi Erica Acli Crema CR 11/05/99 2,000   8,100   10,100

23 Sepati Federica Brixia BS 26/08/98 2,000   7,900   9,900 

24 Gazzoli Valentina Ritmica Melzo MI 20/01/98 1,900   7,900   9,800 

25 Giugno Aurora Olimpia Senago MI 03/10/00 1,600   8,100   9,700 

26 Invernizzi Anna Ritmica Melzo MI 09/03/98 1,900   7,800   9,700 

27 Deponti Martina Olimpia Senago MI 28/03/00 1,900   7,600   9,500 

28 Bergamaschi Rachele Acli Crema CR 15/05/00 2,000   7,100   9,100 

29 Mostosi Debora Acli Crema CR 16/06/99 1,600   7,400   9,000 

30 Visentin Anna Acli Crema CR 15/09/99 1,500   7,200   8,700 
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Società  organizzatrice: Ginnastica Pavese (cod. 02-000081)

Impianto: Pala Ravizza – Via Treves - Pavia (PV)

Data: Domenica 19 Febbraio 2012

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data nascita D E Totale

1 Zorzi Sara Gymnasium '97 MI 15/02/99 2,000   9,500   11,500

2 Martinelli Chiara Stella Gal Gym Team Lixonum MB 11/01/99 2,000   9,300   11,300

3 Marconi Simona Gymnasium '97 MI 16/08/98 2,000   9,300   11,300

4 Delfrati Ilaria Gal Gym Team Lixonum MB 17/04/99 2,000   9,200   11,200

5 Barlassina Beatrice San Giorgio 79 Desio MB 04/07/98 2,000   9,200   11,200

6 Mariani Giorgia Gal Lissone MB 01/06/99 2,000   9,100   11,100

7 Ravasio Ilaria Brembate di Sopra BG 05/06/98 2,000   9,100   11,100

8 Vago Alessia Gal Gym Team Lixonum MB 28/09/99 2,000   9,000   11,000

9 Sala Matilde Casati Arcore MB 26/11/98 2,000   8,900   10,900

10 Romagnosi Michela Gal Lissone MB 05/03/98 2,000   8,900   10,900

11 Passerini Sara Rho-Cornaredo 1979 MI 08/07/99 2,000   8,800   10,800

12 Deponti Martina Olimpia Senago MI 28/03/00 1,900   8,800   10,700

13 Marangi Alice Acli Crema CR 24/09/00 2,000   8,700   10,700

14 Raimondi Francesca Casati Arcore MB 03/03/00 2,000   8,700   10,700

15 Saponaro Francesca Gal Lissone MB 05/11/99 2,000   8,700   10,700

16 Sepati Federica Brixia BS 26/08/98 1,800   8,800   10,600

17 Canova Sara Brembate di Sopra BG 20/11/98 1,900   8,700   10,600

18 Pizzocri Irene Casati Arcore MB 08/02/00 2,000   8,600   10,600

19 Citterio Marta Gal Gym Team Lixonum MB 09/01/00 2,000   8,600   10,600

20 Pavesi Sofiya Casati Arcore MB 17/10/00 1,900   8,500   10,400

21 Bassignani Michela Rho-Cornaredo 1979 MI 06/06/98 2,000   8,400   10,400

22 Mezzalira Francesca Ginnastica Lixio MB 30/01/98 1,600   8,700   10,300

23 Giugno Aurora Olimpia Senago MI 03/10/00 1,900   8,400   10,300

24 Visentin Anna Acli Crema CR 15/09/99 1,400   8,400   9,800 

25 Mostosi Debora Acli Crema CR 16/06/99 1,400   8,000   9,400 

26 Vezzoli Beatrice Ritmica Melzo MI 08/01/98 1,600   7,400   9,000 
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Società  organizzatrice: Ginnastica Pavese (cod. 02-000081)

Impianto: Pala Ravizza – Via Treves - Pavia (PV)

Data: Domenica 19 Febbraio 2012

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data nascita D E Totale

1 Ravasio Ilaria Brembate di Sopra BG 05/06/98 2,000   9,400   11,400

2 Delfrati Ilaria Gal Gym Team Lixonum MB 17/04/99 2,000   9,300   11,300

3 Zorzi Sara Gymnasium '97 MI 15/02/99 2,000   9,300   11,300

4 Invernizzi Anna Ritmica Melzo MI 09/03/98 1,900   9,300   11,200

5 Citterio Marta Gal Gym Team Lixonum MB 09/01/00 2,000   9,200   11,200

6 Vago Alessia Gal Gym Team Lixonum MB 28/09/99 2,000   9,200   11,200

7 Alberti Luna Gal Gym Team Lixonum MB 10/07/99 2,000   9,200   11,200

8 Moriggi Lara Gal Gym Team Lixonum MB 20/09/98 2,000   9,200   11,200

9 Pizzocri Irene Casati Arcore MB 08/02/00 2,000   9,100   11,100

10 Mariani Giorgia Gal Lissone MB 01/06/99 2,000   9,100   11,100

11 Bentivegna Simona San Giorgio 79 Desio MB 24/01/99 2,000   9,100   11,100

12 Barlassina Beatrice San Giorgio 79 Desio MB 04/07/98 2,000   9,100   11,100

13 Raimondi Francesca Casati Arcore MB 03/03/00 2,000   9,000   11,000

14 Tettamanzi Virginia Rho-Cornaredo 1979 MI 02/02/99 2,000   9,000   11,000

15 Marconi Simona Gymnasium '97 MI 16/08/98 2,000   9,000   11,000

16 Giugno Aurora Olimpia Senago MI 03/10/00 1,900   9,000   10,900

17 Deponti Martina Olimpia Senago MI 28/03/00 1,900   9,000   10,900

18 Borgonovo Matilde San Giorgio 79 Desio MB 19/01/00 2,000   8,900   10,900

19 Passerini Sara Rho-Cornaredo 1979 MI 08/07/99 2,000   8,900   10,900

20 Mezzalira Francesca Ginnastica Lixio MB 30/01/98 2,000   8,900   10,900

21 Canova Sara Brembate di Sopra BG 20/11/98 1,800   9,000   10,800

22 Vezzoli Beatrice Ritmica Melzo MI 08/01/98 1,900   8,900   10,800

23 Pavesi Sofiya Casati Arcore MB 17/10/00 1,900   8,800   10,700

24 Bassignani Michela Rho-Cornaredo 1979 MI 06/06/98 2,000   8,700   10,700

25 Borsani Elena Moderna Legnano MI 01/12/99 1,600   9,000   10,600

26 Gazzoli Valentina Ritmica Melzo MI 20/01/98 1,900   8,600   10,500
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Società  organizzatrice: Ginnastica Pavese (cod. 02-000081)

Impianto: Pala Ravizza – Via Treves - Pavia (PV)

Data: Domenica 19 Febbraio 2012

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data nascita D E Totale

1 Alberti Luna Gal Gym Team Lixonum MB 10/07/99 2,000   9,600   11,600

2 Bentivegna Simona San Giorgio 79 Desio MB 24/01/99 2,000   9,500   11,500

3 Borsani Elena Moderna Legnano MI 01/12/99 2,000   9,400   11,400

4 Zorzi Sara Gymnasium '97 MI 15/02/99 2,000   9,400   11,400

5 Barlassina Beatrice San Giorgio 79 Desio MB 04/07/98 2,000   9,400   11,400

6 Martinelli Chiara Stella Gal Gym Team Lixonum MB 11/01/99 2,000   9,300   11,300

7 Romagnosi Michela Gal Lissone MB 05/03/98 2,000   9,300   11,300

8 Borgonovo Matilde San Giorgio 79 Desio MB 19/01/00 2,000   9,200   11,200

9 Delfrati Ilaria Gal Gym Team Lixonum MB 17/04/99 2,000   9,200   11,200

10 Tettamanzi Virginia Rho-Cornaredo 1979 MI 02/02/99 2,000   9,200   11,200

11 Marconi Simona Gymnasium '97 MI 16/08/98 2,000   9,100   11,100

12 Mezzalira Francesca Ginnastica Lixio MB 30/01/98 2,000   9,100   11,100

13 Citterio Marta Gal Gym Team Lixonum MB 09/01/00 2,000   9,000   11,000

14 Vezzoli Beatrice Ritmica Melzo MI 08/01/98 1,900   9,000   10,900

15 Moriconi Anna Orobica Ginnastica BG 31/07/00 2,000   8,900   10,900

16 Pirondi Erica Acli Crema CR 11/05/99 2,000   8,900   10,900

17 Invernizzi Anna Ritmica Melzo MI 09/03/98 1,900   8,900   10,800

18 Passerini Sara Rho-Cornaredo 1979 MI 08/07/99 2,000   8,800   10,800

19 Sala Matilde Casati Arcore MB 26/11/98 2,000   8,800   10,800

20 Bassignani Michela Rho-Cornaredo 1979 MI 06/06/98 2,000   8,800   10,800

21 Sepati Federica Brixia BS 26/08/98 1,800   8,900   10,700

22 Gazzoli Valentina Ritmica Melzo MI 20/01/98 1,900   8,800   10,700

23 Bergamaschi Rachele Acli Crema CR 15/05/00 2,000   8,700   10,700

24 Raimondi Francesca Casati Arcore MB 03/03/00 2,000   8,600   10,600

25 Canova Sara Brembate di Sopra BG 20/11/98 1,800   8,700   10,500

26 Saponaro Francesca Gal Lissone MB 05/11/99 2,000   8,500   10,500

27 Moriggi Lara Gal Gym Team Lixonum MB 20/09/98 2,000   8,400   10,400

28 Marangi Alice Acli Crema CR 24/09/00 2,000   8,100   10,100

29 Giugno Aurora Olimpia Senago MI 03/10/00 1,600   8,300   9,900 

30 Pizzocri Irene Casati Arcore MB 08/02/00 1,600   7,800   9,400 
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Società  organizzatrice: Ginnastica Pavese (cod. 02-000081)

Impianto: Pala Ravizza – Via Treves -  Pavia (PV)

Data: Domenica 19 Febbraio 2012

CL GINNASTA SOCIETA' Prov.
Data 

nascita
D E Totale D E Totale D E Totale D E Totale D E Totale

1 Scalsafarini Camilla Gymnasium '97 MI 13/02/96 -     -     -      2,500   9,100   11,600   2,500   8,800   11,300  2,500   9,400   11,900   2,500     9,400     11,900   46,700      

2 De Vito Marianna Gal Lissone MB 10/05/95 -     -     -      2,500   8,400   10,900   2,500   9,000   11,500  2,500   9,600   12,100   2,500     9,600     12,100   46,600      

3 Tramalloni Federica Gal Lissone MB 27/07/97 -     -     -      2,500   8,500   11,000   2,500   9,100   11,600  2,500   9,500   12,000   2,500     9,500     12,000   46,600      

4 Burinato Beatrice San Giorgio 79 Desio MB 16/02/96 -     -     -      2,500   8,800   11,300   2,500   8,900   11,400  2,500   9,300   11,800   2,500     9,300     11,800   46,300      

5 Santoro Kadia San Giorgio 79 Desio MB 28/08/96 2,500   9,100   11,600  2,500   8,800   11,300   2,500   9,200   11,700  2,500   9,200   11,700   -       -       -       46,300      

6 Rigillo Anna Virginia Gal Gym Team Lixonum MB 01/10/93 2,500   8,900   11,400  2,500   8,500   11,000   2,500   9,300   11,800  2,500   9,300   11,800   -       -       -       46,000      

7 Galimberti Miriam San Giorgio 79 Desio MB 26/09/95 2,500   9,000   11,500  2,500   9,000   11,500   2,500   8,900   11,400  -     -     -       2,500     9,100     11,600   46,000      

8 Di Lieto Cristina Casati Arcore MB 31/05/97 2,500   8,600   11,100  -     -     -       2,500   8,600   11,100  2,500   9,200   11,700   2,500     9,300     11,800   45,700      

9 Cerliani Elena Gal Lissone MB 18/01/97 2,500   8,400   10,900  2,500   8,600   11,100   2,500   8,800   11,300  2,500   9,300   11,800   -       -       -       45,100      

10 Favalli Sara Gal Lissone MB 04/02/97 2,500   8,600   11,100  2,500   8,300   10,800   2,000   8,600   10,600  2,500   9,300   11,800   -       -       -       44,300      

11 Romagnosi Elisa Gal Gym Team Lixonum MB 20/08/94 -     -     -      2,500   8,100   10,600   2,500   8,100   10,600  2,500   8,900   11,400   2,500     9,200     11,700   44,300      

12 Dolce Vanessa Ginnastica Skill MI 04/02/95 2,400   8,600   11,000  2,400   8,300   10,700   2,400   9,200   11,600  1,900   9,000   10,900   -       -       -       44,200      

13 Gelosa Gloria Ginnastica Lixio MB 31/12/96 -     -     -      2,400   8,500   10,900   1,900   8,100   10,000  2,400   8,600   11,000   2,400     9,100     11,500   43,400      

14 Mollica Bisci Eleonora Casati Arcore MB 30/10/94 2,400   9,000   11,400  1,900   7,900   9,800     2,300   8,400   10,700  2,400   9,000   11,400   -       -       -       43,300      

15 Gambino Eleonora Ritmica Nervianese MI 13/08/95 2,300   8,900   11,200  2,300   7,900   10,200   2,300   8,400   10,700  -     -     -       2,200     8,800     11,000   43,100      

16 Madonini Laura Ritmica Melzo MI 18/01/97 -     -     -      2,100   8,200   10,300   2,300   8,200   10,500  2,100   8,700   10,800   2,300     9,000     11,300   42,900      

17 Bonaldi Martina Ritmica Nervianese MI 17/11/97 2,400   8,600   11,000  2,400   8,000   10,400   2,000   7,500   9,500    2,400   9,000   11,400   -       -       -       42,300      

18 Volonte' Sara Moderna Legnano MI 17/08/97 2,500   8,100   10,600  2,500   8,300   10,800   2,000   8,300   10,300  1,500   8,600   10,100   -       -       -       41,800      

19 Gambino Beatrice Ritmica Nervianese MI 14/11/97 2,200   8,400   10,600  2,200   7,800   10,000   1,800   8,200   10,000  2,200   8,900   11,100   -       -       -       41,700      

20 Greselin Federica Brembate di Sopra MI 27/03/94 -     -     -      2,300   8,000   10,300   2,200   7,800   10,000  2,300   8,900   11,200   2,200     7,800     10,000   41,500      

21 Portalupi Serena Acli Crema CR 07/06/96 2,200   8,500   10,700  1,800   7,700   9,500     2,000   8,600   10,600  1,700   9,000   10,700   -       -       -       41,500      

22 Sala Valentina Ritmica Melzo MI 22/06/97 1,900   7,900   9,800    2,200   7,900   10,100   1,600   8,200   9,800    -     -     -       1,900     9,000     10,900   40,600      

23 Lanzi Federica Forza e Costanza BS 29/03/97 -     -     -      2,100   6,500   8,600     2,100   8,400   10,500  2,200   8,500   10,700   2,100     7,800     9,900     39,700      

24 Cattaneo Rebecca Acli Crema CR 27/04/94 2,300   7,300   9,600    1,300   6,000   7,300     1,700   8,000   9,700    -     -     -       2,200     8,300     10,500   37,100      
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Società  organizzatrice: Ginnastica Pavese (cod. 02-000081)

Impianto: Pala Ravizza – Via Treves - Pavia (PV)

Data: Domenica 19 Febbraio 2012

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data nascita D E Totale

1 Santoro Kadia San Giorgio 79 Desio MB 28/08/96 2,500   9,100   11,600

2 Galimberti Miriam San Giorgio 79 Desio MB 26/09/95 2,500   9,000   11,500

3 Mollica Bisci Eleonora Casati Arcore MB 30/10/94 2,400   9,000   11,400

4 Rigillo Anna Virginia Gal Gym Team Lixonum MB 01/10/93 2,500   8,900   11,400

5 Gambino Eleonora Ritmica Nervianese MI 13/08/95 2,300   8,900   11,200

6 Di Lieto Cristina Casati Arcore MB 31/05/97 2,500   8,600   11,100

7 Favalli Sara Gal Lissone MB 04/02/97 2,500   8,600   11,100

8 Bonaldi Martina Ritmica Nervianese MI 17/11/97 2,400   8,600   11,000

9 Dolce Vanessa Ginnastica Skill MI 04/02/95 2,400   8,600   11,000

10 Cerliani Elena Gal Lissone MB 18/01/97 2,500   8,400   10,900

11 Portalupi Serena Acli Crema CR 07/06/96 2,200   8,500   10,700

12 Gambino Beatrice Ritmica Nervianese MI 14/11/97 2,200   8,400   10,600

13 Volonte' Sara Moderna Legnano MI 17/08/97 2,500   8,100   10,600

14 Sala Valentina Ritmica Melzo MI 22/06/97 1,900   7,900   9,800 

15 Cattaneo Rebecca Acli Crema CR 27/04/94 2,300   7,300   9,600 
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Società  organizzatrice: Ginnastica Pavese (cod. 02-000081)

Impianto: Pala Ravizza – Via Treves - Pavia (PV)

Data: Domenica 19 Febbraio 2012

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data nascita D E Totale

1 Scalsafarini Camilla Gymnasium '97 MI 13/02/96 2,500   9,100   11,600

2 Galimberti Miriam San Giorgio 79 Desio MB 26/09/95 2,500   9,000   11,500

3 Santoro Kadia San Giorgio 79 Desio MB 28/08/96 2,500   8,800   11,300

4 Burinato Beatrice San Giorgio 79 Desio MB 16/02/96 2,500   8,800   11,300

5 Cerliani Elena Gal Lissone MB 18/01/97 2,500   8,600   11,100

6 Tramalloni Federica Gal Lissone MB 27/07/97 2,500   8,500   11,000

7 Rigillo Anna Virginia Gal Gym Team Lixonum MB 01/10/93 2,500   8,500   11,000

8 Gelosa Gloria Ginnastica Lixio MB 31/12/96 2,400   8,500   10,900

9 De Vito Marianna Gal Lissone MB 10/05/95 2,500   8,400   10,900

10 Volonte' Sara Moderna Legnano MI 17/08/97 2,500   8,300   10,800

11 Favalli Sara Gal Lissone MB 04/02/97 2,500   8,300   10,800

12 Dolce Vanessa Ginnastica Skill MI 04/02/95 2,400   8,300   10,700

13 Romagnosi Elisa Gal Gym Team Lixonum MB 20/08/94 2,500   8,100   10,600

14 Bonaldi Martina Ritmica Nervianese MI 17/11/97 2,400   8,000   10,400

15 Madonini Laura Ritmica Melzo MI 18/01/97 2,100   8,200   10,300

16 Greselin Federica Brembate di Sopra MI 27/03/94 2,300   8,000   10,300

17 Gambino Eleonora Ritmica Nervianese MI 13/08/95 2,300   7,900   10,200

18 Sala Valentina Ritmica Melzo MI 22/06/97 2,200   7,900   10,100

19 Gambino Beatrice Ritmica Nervianese MI 14/11/97 2,200   7,800   10,000

20 Mollica Bisci Eleonora Casati Arcore MB 30/10/94 1,900   7,900   9,800 

21 Portalupi Serena Acli Crema CR 07/06/96 1,800   7,700   9,500 

22 Lanzi Federica Forza e Costanza BS 29/03/97 2,100   6,500   8,600 

23 Monfredini Greta Acli Crema CR 10/11/96 0,800   6,700   7,500 

24 Cattaneo Rebecca Acli Crema CR 27/04/94 1,300   6,000   7,300 
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Società  organizzatrice: Ginnastica Pavese (cod. 02-000081)

Impianto: Pala Ravizza – Via Treves - Pavia (PV)

Data: Domenica 19 Febbraio 2012

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data nascita D E Totale

1 Rigillo Anna Virginia Gal Gym Team Lixonum MB 01/10/93 2,500   9,300   11,800

2 Santoro Kadia San Giorgio 79 Desio MB 28/08/96 2,500   9,200   11,700

3 Dolce Vanessa Ginnastica Skill MI 04/02/95 2,400   9,200   11,600

4 Tramalloni Federica Gal Lissone MB 27/07/97 2,500   9,100   11,600

5 Sartori Roberta Ginnastica Lixio MB 03/04/96 2,400   9,100   11,500

6 De Vito Marianna Gal Lissone MB 10/05/95 2,500   9,000   11,500

7 Burinato Beatrice San Giorgio 79 Desio MB 16/02/96 2,500   8,900   11,400

8 Galimberti Miriam San Giorgio 79 Desio MB 26/09/95 2,500   8,900   11,400

9 Cerliani Elena Gal Lissone MB 18/01/97 2,500   8,800   11,300

10 Scalsafarini Camilla Gymnasium '97 MI 13/02/96 2,500   8,800   11,300

11 Di Lieto Cristina Casati Arcore MB 31/05/97 2,500   8,600   11,100

12 Gambino Eleonora Ritmica Nervianese MI 13/08/95 2,300   8,400   10,700

13 Mollica Bisci Eleonora Casati Arcore MB 30/10/94 2,300   8,400   10,700

14 Favalli Sara Gal Lissone MB 04/02/97 2,000   8,600   10,600

15 Portalupi Serena Acli Crema CR 07/06/96 2,000   8,600   10,600

16 Romagnosi Elisa Gal Gym Team Lixonum MB 20/08/94 2,500   8,100   10,600

17 Lanzi Federica Forza e Costanza BS 29/03/97 2,100   8,400   10,500

18 Madonini Laura Ritmica Melzo MI 18/01/97 2,300   8,200   10,500

19 Volonte' Sara Moderna Legnano MI 17/08/97 2,000   8,300   10,300

20 Gambino Beatrice Ritmica Nervianese MI 14/11/97 1,800   8,200   10,000

21 Gelosa Gloria Ginnastica Lixio MB 31/12/96 1,900   8,100   10,000

22 Greselin Federica Brembate di Sopra MI 27/03/94 2,200   7,800   10,000

23 Monfredini Greta Acli Crema CR 10/11/96 1,600   8,300   9,900 

24 Sala Valentina Ritmica Melzo MI 22/06/97 1,600   8,200   9,800 

25 Cattaneo Rebecca Acli Crema CR 27/04/94 1,700   8,000   9,700 

26 Bonaldi Martina Ritmica Nervianese MI 17/11/97 2,000   7,500   9,500 
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Società  organizzatrice: Ginnastica Pavese (cod. 02-000081)

Impianto: Pala Ravizza – Via Treves - Pavia (PV)

Data: Domenica 19 Febbraio 2012

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data nascita D E Totale

1 De Vito Marianna Gal Lissone MB 10/05/95 2,500   9,600   12,100

2 Tramalloni Federica Gal Lissone MB 27/07/97 2,500   9,500   12,000

3 Scalsafarini Camilla Gymnasium '97 MI 13/02/96 2,500   9,400   11,900

4 Favalli Sara Gal Lissone MB 04/02/97 2,500   9,300   11,800

5 Cerliani Elena Gal Lissone MB 18/01/97 2,500   9,300   11,800

6 Burinato Beatrice San Giorgio 79 Desio MB 16/02/96 2,500   9,300   11,800

7 Rigillo Anna Virginia Gal Gym Team Lixonum MB 01/10/93 2,500   9,300   11,800

8 Di Lieto Cristina Casati Arcore MB 31/05/97 2,500   9,200   11,700

9 Santoro Kadia San Giorgio 79 Desio MB 28/08/96 2,500   9,200   11,700

10 Bonaldi Martina Ritmica Nervianese MI 17/11/97 2,400   9,000   11,400

11 Mollica Bisci Eleonora Casati Arcore MB 30/10/94 2,400   9,000   11,400

12 Romagnosi Elisa Gal Gym Team Lixonum MB 20/08/94 2,500   8,900   11,400

13 Greselin Federica Brembate di Sopra MI 27/03/94 2,300   8,900   11,200

14 Sartori Roberta Ginnastica Lixio MB 03/04/96 2,400   8,800   11,200

15 Gambino Beatrice Ritmica Nervianese MI 14/11/97 2,200   8,900   11,100

16 Gelosa Gloria Ginnastica Lixio MB 31/12/96 2,400   8,600   11,000

17 Dolce Vanessa Ginnastica Skill MI 04/02/95 1,900   9,000   10,900

18 Madonini Laura Ritmica Melzo MI 18/01/97 2,100   8,700   10,800

19 Portalupi Serena Acli Crema CR 07/06/96 1,700   9,000   10,700

20 Lanzi Federica Forza e Costanza BS 29/03/97 2,200   8,500   10,700

21 Volonte' Sara Moderna Legnano MI 17/08/97 1,500   8,600   10,100

22 Monfredini Greta Acli Crema CR 10/11/96 1,200   8,600   9,800 
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Società  organizzatrice: Ginnastica Pavese (cod. 02-000081)

Impianto: Pala Ravizza – Via Treves - Pavia (PV)

Data: Domenica 19 Febbraio 2012

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data nascita D E Totale

1 De Vito Marianna Gal Lissone MB 10/05/95 2,500   9,600   12,100

2 Tramalloni Federica Gal Lissone MB 27/07/97 2,500   9,500   12,000

3 Scalsafarini Camilla Gymnasium '97 MI 13/02/96 2,500   9,400   11,900

4 Di Lieto Cristina Casati Arcore MB 31/05/97 2,500   9,300   11,800

5 Burinato Beatrice San Giorgio 79 Desio MB 16/02/96 2,500   9,300   11,800

6 Romagnosi Elisa Gal Gym Team Lixonum MB 20/08/94 2,500   9,200   11,700

7 Galimberti Miriam San Giorgio 79 Desio MB 26/09/95 2,500   9,100   11,600

8 Gelosa Gloria Ginnastica Lixio MB 31/12/96 2,400   9,100   11,500

9 Madonini Laura Ritmica Melzo MI 18/01/97 2,300   9,000   11,300

10 Gambino Eleonora Ritmica Nervianese MI 13/08/95 2,200   8,800   11,000

11 Sala Valentina Ritmica Melzo MI 22/06/97 1,900   9,000   10,900

12 Sartori Roberta Ginnastica Lixio MB 03/04/96 2,400   8,200   10,600

13 Cattaneo Rebecca Acli Crema CR 27/04/94 2,200   8,300   10,500

14 Greselin Federica Brembate di Sopra MI 27/03/94 2,200   7,800   10,000

15 Lanzi Federica Forza e Costanza BS 29/03/97 2,100   7,800   9,900 
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Società  organizzatrice: Ginnastica Pavese (cod. 02-000081)

Impianto: Pala Ravizza – Via Treves -  Pavia (PV)

Data: Domenica 19 Febbraio 2012

CL GINNASTA SOCIETA' Prov.
Data 

nascita
D E Totale D E Totale D E Totale D E Totale D E Totale

1 Galimberti Barbara San Giorgio 79 Desio MB 04/04/92 -     -     -      2,500   9,200   11,700   2,500   9,200   11,700  2,500   9,400   11,900   2,500     9,500     12,000   47,300      

2 Foleghi Federica Gal Gym Team Lixonum MB 04/06/90 -     -     -      2,500   8,200   10,700   2,500   8,800   11,300  2,500   8,800   11,300   2,500     9,600     12,100   45,400      
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Società  organizzatrice: Ginnastica Pavese (cod. 02-000081)

Impianto: Pala Ravizza – Via Treves - Pavia (PV)

Data: Domenica 19 Febbraio 2012

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data nascita D E Totale

1 Galimberti Barbara San Giorgio 79 Desio MB 04/04/92 2,500   9,200   11,700

2 Foleghi Federica Gal Gym Team Lixonum MB 04/06/90 2,500   8,200   10,700
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Società  organizzatrice: Ginnastica Pavese (cod. 02-000081)

Impianto: Pala Ravizza – Via Treves - Pavia (PV)

Data: Domenica 19 Febbraio 2012

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data nascita D E Totale

1 Galimberti Barbara San Giorgio 79 Desio MB 04/04/92 2,500   9,200   11,700

2 Foleghi Federica Gal Gym Team Lixonum MB 04/06/90 2,500   8,800   11,300
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Società  organizzatrice: Ginnastica Pavese (cod. 02-000081)

Impianto: Pala Ravizza – Via Treves - Pavia (PV)

Data: Domenica 19 Febbraio 2012

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data nascita D E Totale

1 Galimberti Barbara San Giorgio 79 Desio MB 04/04/92 2,500   9,400   11,900

2 Foleghi Federica Gal Gym Team Lixonum MB 04/06/90 2,500   8,800   11,300
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Società  organizzatrice: Ginnastica Pavese (cod. 02-000081)

Impianto: Pala Ravizza – Via Treves - Pavia (PV)

Data: Domenica 19 Febbraio 2012

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data nascita D E Totale

1 Foleghi Federica Gal Gym Team Lixonum MB 04/06/90 2,500   9,600   12,100

2 Galimberti Barbara San Giorgio 79 Desio MB 04/04/92 2,500   9,500   12,000
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